
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R4.4.15 R4.4.15 政務活動費 1,200,000 1,200,000 4月～9月分

2 10-1 R4.5.23 R4.5.23 事務所費 185,350 1,014,650
事務機器等リース代（iPad
レンタル）、振込

㈱カシックス

3 8-1 R4.5.24 R4.5.23 資料購入費 33,110 981,540
日本教育新聞　購読料
2022/4～2023/3

㈱日本教育新聞社

4 2-1 R4.8.10 R4.5.31 研修費 21,040 960,500
５月３１日　会派主催　研修
会

産業文化会館　他

5 8-2 R4.8.10 R4.6.24 資料購入費 19,910 940,590
福祉新聞　購読料
2022/4～2023/3

㈱福祉新聞社

6 10-2 R4.8.10 R4.6.24 事務所費 3,630 936,960 コピー用紙　A4　500枚×5 ㈱オオガケ

7 1-1 R4.10.5 R4.7.30 調査研究費 3,304 933,656
７月２９日　行政視察（三条
市小中一貫校、地場産業）

中村石油㈱
ＮＥＸＣＯ東日本

8 R4.10.17 R4.10.17 政務活動費 1,200,000 2,133,656 10月～3月分

9 10-3 R4.11.28 R4.11.28 事務所費 185,350 1,948,306
事務機器等リース代（iPad
レンタル）、振込

㈱カシックス

10 1-2 R5.2.21 R5.1.24 調査研究費 6,360 1,941,946
１月２４日　行政視察（長野
県信州型自然保育認定制
度）

ＪＲ東日本

11 1-3 R5.3.27 R4.12.15 調査研究費 404,646 1,537,300
１０月２５日～２７日　行政視
察（青森県むつ市、リサイク
ル燃料備蓄センター）

ＪＲ東日本、㈱第一
旅行サービス　他

1,537,300

社会クラブ・柏崎のみらい連合


